МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО
АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                                 от 15.04.2022 № 35/137
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района от 24.12.2021 года № 34/134 «О бюджете муниципального образования
рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района на 2022 год
и на плановый период 2023-2024 годы»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района решило:

         1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района от 24.12.2021 года № 34/134                     «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы» следующие изменения
         Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
           1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района на 2022 год:
           1). Общий объем доходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево на 2022 год утвердить в сумме 19 468383,15  руб.
           2). Общий объем расходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево на 2022 год утвердить в сумме 19 828047,89  руб.
          3). Утвердить объем дефицита бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево на 2022 год в сумме 359664,74 руб.
           2. Утвердить объем безвозмездных поступлений, получаемых из бюджета муниципального образования Арсеньевский район на 2022 год- 10 332283,15 руб.;
          3.  Приложения № 3, 5, 7, 9, 12 . изложить в редакции приложений                             № 1,2,3,4.5.
           4. Опубликовать решение на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет» по адресу: https://arsenyevo.tularegion.ru и разместить на официальных стендах администрации муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава муниципального образования

рабочий поселок Арсеньево

Арсеньевского района

В.Ю. Коротков